
Holetín
Kraj: Pardubický Okres: Chrudim

Správní obvod: Hlinsko GPS souřadnice: 49.794758N, 15.923413E

Nadmořská výška: 570 m n. m. První pís. zmínka: 1144 (880 let) Katastrální výměra: 1 066 ha

Počet obyvatel: 785 PSČ: 539 71

Adresa URL: www.obecholetin.cz

Současnost obce Holetín
Obec Holetín má dobrou občanskou vybavenost, je zde obecní úřad, pošta, základní a mateřská
škola, kulturně-společenské centrum, obchody, služby, soukromé firmy a další. Místní obyvatelé mohou
využívat veřejný vodovod.
K významným akcím místního společenského života patří setkání čarodějnic, Pohádkový les,
vítání občánků, setkání důchodců či fotbalová utkání.
Významnou je obec Holetín z hlediska sportovního vyžití. Sportovní zázemí slouží širokému okolí. V
obci se nachází sportovní areál, který nabízí nové zázemí – kryté pódium pro pořádání 
zábav, dále se zde nachází fotbalové hřiště včetně zázemí pro hráče a  rozhodčí (šatny, sprchy),
v provozu je restaurace s venkovním i  vnitřním posezením a sociální zařízení. Bazén, který se
nachází v  areálu, je v létě zásoben přírodní vodou. Naleznete zde i základní herní  prvky pro děti –
pískoviště, houpačky a prolézačky.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/4712/holetin/soucasnost/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 14.5.2024 17:36:35


